教育研究評議会（２０２１－第１２回）議事要旨

日 時 ２０２２年３月２３日（水）１３時３０分～１４時１７分

場 所 Ｔｅａｍｓ ウェブ会議

出席者 木下学長 始め２２名

議 長 木下学長

議 事

 議題１ 第４期中期目標期間の具体的な取組事項（案）について（審議）

議長から、議題１－１資料及び議題１－２資料に基づき、第４期中期目標期間の具体

的な取組事項（案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 個人情報の保護に関する法律の改正に伴う学内規則の整備について（審議）

平松総務課長から、議題２資料に基づき、個人情報の保護に関する法律の改正に伴う

学内規則の整備について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 議題３ 組織規則等の一部改正について（審議）

平松総務課長から、議題３資料に基づき、組織規則等の一部改正について説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

 議題４ 給与関係規則等の一部改正について（審議）

   箕浦人事課長から、議題４資料に基づき、給与関係規則等の一部改正について説明が

あり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 議題５ 名古屋工業大学特別教授の選考について（報告）

   議長から、名古屋工業大学特別教授の選考について報告があった。

 議題６ 第４期中期目標・中期計画について（報告）

   江龍理事から、議題６資料に基づき、第４期中期目標・中期計画について報告があっ

た。

 議題７ 2022年度名古屋工業大学予算について（報告）

   水野財務課長から、議題７－１資料及び議題７－２資料に基づき、2022年度名古屋工

業大学予算について報告があった。

議題８ その他

特になし

配付資料

１－１ 第４期中期目標期間の具体的な取組事項（案）について

１－２ 第４期中期目標期間（2022～2027年度）の具体的な取組事項（案）

２ 個人情報の保護に関する法律の改正に伴う学内規則の整備について

３ 組織規則等の一部改正について

４ 給与関係規則等の一部改正について

６ 第４期中期目標・中期計画

７－１ 2022年度名古屋工業大学予算について

７－２ 2022年度名古屋工業大学予算